
                                             Совет             
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок третья  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «07»   февраля  2025 года                                                             №   7 
 

с.Нижняя Омка     
О внесении изменений в Приложение к Положению о присвоении  почетного 

звания «Заслуженный артист Нижнеомского района», утвержденное 

Решением Совета Нижнеомского муниципального района Омской области от 

22 января 2016 года № 5 

 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района Омской 

области,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                  РЕШИЛ: 

1.Внести в приложение к Положению о присвоении почетного звания 

«Заслуженный артист Нижнеомского района», утвержденное Решением 

Совета Нижнеомского муниципального района Омской области от 22 января 

2016 года № 5, следующие изменения: 

«В пункте 3 Положения слова «в сумме 5000 рублей» заменить словами «в 

сумме 10 000 рублей». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнеомский муниципальный 

вестник» и разместить его на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района 

Омской области                                                                              А.М. Стадников   

 
 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

